
1 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

CONVITTO NAZIONALE DI STATO “T.CAMPANELLA” 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria di I grado - Liceo Classico - Liceo Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Calabria - C.M.: RCVC010005 - CF.:80007870803 

Tel. 0965 499421 - Fax: 0965 499420/332253 - Sito Web http://www.convittorc.it 
e-mail: rcvc010005@istruzione.it - PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 
 

Prot.n. 2964/C23      
 Reggio Calabria, 13.03.2014  
          

  

 ALBO 

 SITO web: www.convittorc.it 
 

    

   

 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DI GARA - POR - FESR 2007 IT 161 PO 009 

– Calabria - Annualità 2013/14, Agenda digitale - cod. progetto:  A-2-FESR04-POR-CALABRIA -

2012-392 – “– Lim - tablet & dintorni” 

CUP N. H33J12000970007  -  CIG: 56285813FA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Nell’ambito del Programma Operativo Regionale - FESR 2007 IT 161 PO 009 - Calabria – 

Asse I “Società dell’Informazione e della conoscenza”, Ob.) Promuovere e sviluppare la Società dell'informazione e della 

conoscenza nel sistema scolastico; Az.2) Dotazioni tecnologiche per gli ambienti di apprendimento per le scuole del secondo ciclo 
 

 

Vista la Circolare Avviso AOODGAI/10621 del 05/07/2012 - Programmazione dei Fondi Strutturali 

europei 2007/2013 - per la presentazione delle proposte relative all’Asse I “Società 

dell’Informazione e della conoscenza”, Obiettivo A) Promuovere e sviluppare la Società 

dell'informazione e della conoscenza nel sistema scolastico – Attuazione dell’Agenda digitale; 

Vista l’Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa, Prot. n: AOODGAI/7626 del 08. 07.2013; 

Vista la Circolare prot. n: AOODGAI  13293 del 19.12.2013 - Autorizzazione dei piani presentati dalle 

scuole - Autorizzazioni Calabria e comunicazione all'USR Calabria; 

Viste le Liste Beneficiari progetti autorizzati, Fondi Strutturali Europei Programmazione 2007-2013, 

FESR - PON “Ambienti per l’apprendimento”; 

Vista l’autorizzazione, prot. n. 514 del 17.01.2014, della richiesta di variazione della matrice di 

acquisti, n. 476 del 16.01.2014,; 

Visto il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del 11 luglio 2006; 

Visto il Regolamento (CE) n. 1081/2006 del 5 luglio 2006 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

 
UNIONE  EUROPEA 

Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale 

  

CONVITTO NAZ. DI STATO 

“T. CAMPANELLA” di 

REGGIO CALABRIA 

Programma Operativo Regionale 2007 IT 161 PO 009 FESR Calabria 

http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/1fa39905-4c12-4aa0-81eb-2132144b86dd/autorizzazioni_calabria_130114.zip


2 
 

Visto il Regolamento (CE) n. 1080/2006 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 5 luglio 2006 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale; 

Visto il Regolamento (CE) n. 1828/2006 della Commissione, del 08/12/2006, recante disposizioni 

attuative del Regolamento (CE) n. 1083/2006 e del Regolamento (CE) n. 1081/2006; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 3 ottobre 2008, n. 196 inerente l’esecuzione  del 

Regolamento (CE) n. 1083/2006 con disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul Fondo di Coesione, Gazzetta Ufficiale N. 294 del 17 

Dicembre 2008; 

Visto  il DPR n. 196 del 3 ottobre 2008, “Regolamento di esecuzione del Reg. (CE) N. 1083/2006”; 

Visto la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 emanata dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali; 

Viste le Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate  dai Fondi  Strutturali  

Europei 2007/2013 – Edizione 2009; 

Visto il D.P.R. N. 275/1999 “Regolamento dell’Autonomia Scolastica”; 

Visto il D.I. N. 44/2001 “Regolamento Amministrativo Contabile” delle istituzioni scolastiche”;  

Visto il D. LGS. N. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;  

Atteso l’avviso AOODGAI/13485 del 23.12.2013, emanato dal MIUR inerente l’accelerazione 

nell’utilizzo dei Fondi Strutturali PON, stante la chiusura della programmazione 2007/2013; 

Visto il D. LGS. N 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

Visto il D. LGS. N. 445/2000 “Testo Unico delle disposizioni in materia di documentazione 

amministrativa”; 

Visto il Verbale N. 3 del Collegio dei Docenti del 28/09//2012; 

Vista la Delibera N. 40 del Commissario Straordinario di assunzione in bilancio del finanziamento 

datata 27/08/2013; 

Visto  il Bando di gara del 27 febbraio 2014 e relativi allegati; 

Visto il Verbale della commissione di gara, del 13.03.2014, prot. n. 2963; 

 

 

DECRETA  
 

l’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA, per la fornitura e messa in opera di attrezzature 

informatiche hardware e software, arredi di supporto, piccoli adattamenti edilizi, funzionali alla 

realizzazione del progetto A-2-FESR04-POR-CALABRIA -2012-392 –  dal titolo: Lim - tablet & dintorni”, 

CUP: H33J12000970007 - CIG: 56285813FA, alla DITTA: COPY SYSTEM, per un importo 

complessivo di € 119.890,69 (centodiciannovemilaottocentonovanta/69),  ed un punteggio di 100, per come 

risulta, dal prospetto comparativo redatto dalla Commissione di gara. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro 30 giorni dalla data della pubblicazione, 

trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva.  

 

 

 


